
 

Data jsou aktuální na den 13-05-2024 09:43

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/magnetick-zkladna-pro-antnu-cb415-p-25380.html

  
Magnetická základna pro anténu
CB415.

Včetně DPH 284 Kč

Bez DPH 234 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00750622

Popis produktu
 Magnetická základna pro anténu CB415. 
 Vysoce kvalitní magnetická základna pro anténu CB 416. Základna je vybavena extrémně silným magnetem, díky kterému
umožňuje jízdu dálniční rychlostí, bez obav z posunutí nebo odlepení od karoserie vozu. Další výhodou je pryžový základ, který
chrání lak vozu před poškrábáním a poškrábáním a nezpůsobuje zabarvení laku.

 Barva Černá
 Typ základny Magnetický
 Délka kabelu 4 metry
Hmotnost PL259

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/magnetick-zkladna-pro-antnu-cb415-p-25380.html
http://www.tcpdf.org

